РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01. 2016 года  № 01

с.Верхняя Грайворонка

О  присвоении  почтового адреса

земельному участку, расположенному

в селе  Верхняя Грайворонка

Касторенского района Курской области

Рассмотрев заявление Белых Валентины Александровны , проживающей по адресу:

Курская область, Касторенский район, село Верхняя Грайворонка, улица Солнечная, дом 18, паспорт 38 01 371772,
выдан Касторенским РОВД Курской области, 15.01.2002 года Администрация Верхнеграйворонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером

46:08:1201 01:0230, площадью 3900 кв.м.: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, село Верхняя
Грайворонка, улица Солнечная – 18.

2.Просить управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской
области учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр прав на
недвижимое имущество и сделок с ним.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский